
 
 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 

86-300 Grudziądz, Polska, ul. Waryńskiego 32-36 

tel. + 48 56 696 80 wew. 91- 93, fax: +48 56 6968098  e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl  http://www.gpp.grudziadz.pl 

REGON: 340009029 NIP: 876-22-728-47 KRS: 0000228967Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał zakładowy: 14 052 000, 00 PLN 

 

 

Grudziądz, dnia 24 grudnia 2021 roku 

  
PN/25/21 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na Dostawa 

żywności dla ZPM Bursa Grudziądz w 2022 r. 

 

Niniejszym informuję, iż w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Dostawa żywności dla ZPM Bursa 

Grudziądz w 2022 r. Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. Zgodnie z art. 

253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej uPzp 

Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. Wybrana została oferta złożona 

przez:       

Część 1 - OWOCE, WARZYWA I PODOBNE PRODUKTY, PRODUKTY PRZEMIAŁU 

ZIARNA, SKROBI I PRODUKTÓW SKROBIOWYCH, RÓŻNE PRODUKTY SPOŻYWCZE 

 

ABER SP. Z O.O. O 

Ul. PRZEMYSŁOWA 8 

85-758 BYDGOSZCZ 

Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 

oceny ofert, tj. cena 100%  

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono dwie oferty. Poniżej przedstawiam przyznaną 

punktację: 

           

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena zł brutto Liczba pkt w 

kryterium cena 

1.  ABER SP. Z O.O. O 

Ul. PRZEMYSŁOWA 8 

85-758 BYDGOSZCZ 

77 608,85 100 

2.  Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowe „Polaris” Małgorzata 

Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz  

79 778,54 97,28 

 

 

 

mailto:gpp@gpp.grudziadz.pl
http://www.gpp.grudziadz.pl/


 
 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 

86-300 Grudziądz, Polska, ul. Waryńskiego 32-36 

tel. + 48 56 696 80 wew. 91- 93, fax: +48 56 6968098  e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl  http://www.gpp.grudziadz.pl 

REGON: 340009029 NIP: 876-22-728-47 KRS: 0000228967Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał zakładowy: 14 052 000, 00 PLN 

 

 Część 2 - MIĘSO WIEPRZOWE I PRZETWORY, DROBIOWE I PRZETWORY 

BAGATELA Patryk Figurski 

ul. Jodłowa 28 

86-300 Grudziądz 

Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 

oceny ofert, tj. cena 100%  

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono dwie oferty. Poniżej przedstawiam przyznaną 

punktację: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena zł brutto Liczba pkt w 

kryterium cena 

1.  GRANDPI SP Z O O 

ul. Bytomska 61 

41-103 Siemianowice Śląskie 

189 015,75 96,65 

2.  BAGATELA Patryk Figurski 

ul. Jodłowa 28 

86-300 Grudziądz 

182 679,00 100 

 

Część 3 - ZIEMNIAKI, WARZYWA I OWOCE 

 

MAGER Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa 

ul. Chrobrego 105/107 

87-100 Toruń 

Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 

oceny ofert, tj. cena 100%  

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono trzy oferty. Poniżej przedstawiam przyznaną 

punktację: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena zł brutto Liczba pkt w 

kryterium cena 

1.  Arkadiusz Lisowski Lemon 

ul. Kostrogaj 14b 

09-400 Płock 

OFERTA ODRZUCONA 

mailto:gpp@gpp.grudziadz.pl
http://www.gpp.grudziadz.pl/


 
 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 

86-300 Grudziądz, Polska, ul. Waryńskiego 32-36 

tel. + 48 56 696 80 wew. 91- 93, fax: +48 56 6968098  e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl  http://www.gpp.grudziadz.pl 

REGON: 340009029 NIP: 876-22-728-47 KRS: 0000228967Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał zakładowy: 14 052 000, 00 PLN 

 

2.  MAGER Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 

ul. Chrobrego 105/107 

87-100 Toruń 

89 996,30 100 

3.  SARMATA MICHAŁ DĘBSKI 

ul. Wilcza 25 lok 10 

00- 544 Warszawa  

115 414,00 77,98 

 

 

Część 4 - MLEKO I PRZETWORY MLECZNE 

 

Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA 

ul. Ludowa 122 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 

oceny ofert, tj. cena 100%  

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono jedną ofertę. Poniżej przedstawiam przyznaną 

punktację: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena zł brutto Liczba pkt w 

kryterium cena 

1.  Spółdzielnia Mleczarska 

MLEKOVITA 

ul. Ludowa 122 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

152 982,00 100 

 

Część 5 - PIECZYWO I ARTYKUŁY PIEKARNICZE 

 

„Społem” Powszechna Spółdzielnia Spożywców 

ul. Reja 6 

86-300 Grudziądz 

Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 

oceny ofert, tj. cena 100%  

 

mailto:gpp@gpp.grudziadz.pl
http://www.gpp.grudziadz.pl/


 
 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 

86-300 Grudziądz, Polska, ul. Waryńskiego 32-36 

tel. + 48 56 696 80 wew. 91- 93, fax: +48 56 6968098  e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl  http://www.gpp.grudziadz.pl 

REGON: 340009029 NIP: 876-22-728-47 KRS: 0000228967Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał zakładowy: 14 052 000, 00 PLN 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono trzy oferty. Poniżej przedstawiam przyznaną 

punktację: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena zł brutto Liczba pkt w 

kryterium cena 

1.  PIEKARNIA POLKORN JAROSŁAW 

ZIELIŃSKI SPÓŁKA JAWNA 

ul. Widok 46 

87-720 Ciechocinek 

76 587,00 

64,72 

2.  „Społem” Powszechna Spółdzielnia 

Spożywców 

ul. Reja 6 

86-300 Grudziądz  

49 570,00 

100 

3.  Zakład Piekarsko – Ciastkarski 

„ROGAL” Mariola Domachowska 

ul. ks.J. Sołobodowskiego 7 

86-302 Mokre  

66 030,75 

75,07 

 

Część 6 - RYBY MROŻONE I PRZETWORY RYBNE, OWOCE I WARZYWA MROŻONE, 

WYROBY MĄCZNE MROŻONE 

 

Unifreeze Sp. z o.o. 

Miesiączkowo 110 

87-320 Górzno 

Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 

oceny ofert, tj. cena 100%  

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono jedną ofertę. Poniżej przedstawiam przyznaną 

punktację: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena zł brutto Liczba pkt w 

kryterium cena 

1.  Unifreeze Sp. z o.o. 

Miesiączkowo 110 

87-320 Górzno 

59 610,60 

100 

 

mailto:gpp@gpp.grudziadz.pl
http://www.gpp.grudziadz.pl/

		2021-12-24T14:07:22+0100




